
 

國  立  東  華  大  學 
教育與潛能開發學系 (教育碩博士班) 108學年度第2學期上課時間表 

 教育碩士班、國際組、碩士在職專班 

星期 

節次時間 
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 星期六 星期日 

1 
6:10-700 

       

2 
7:10-8:00 

 
引導研究 

(碩士1) 

論文研究 

(國碩2) 

引導研究 

(國碩1) 
   

3 
8:10-9:00 

 
論文研究 

(碩士2) 

論文研究 

(國碩2) 
  

引導研究 

(碩專1) 

論文研究 

(碩專2) 

4 
9:10-10:00 

教育統計研究 

(碩) 

李明憲 

教B217 

(PC1電腦教室) 

課程設計研究 

(碩) 

白亦方/教C108 

多元文化教學

策略(國碩)全

英、多元碩博 

林意雪/教B327 

行動研究 

(碩) 

蕭昭君 

教C108 

 

資訊教育研究

(碩) 

高台茜/教C108 

社會中的語言 

(國碩)全英 

語言與教學研

究(博) 

蓋允萍/教D113 

 教育學講座

(一)(博) 

教育專題講座

(一)(碩1) 

教育專題講座 

(一)(碩專1) 

教B320 

身心潛能開發

實務 

(碩專1) 

饒見維.李明憲.

高金成 

教B129 

 

 

課程設計研究

(碩專2) 

白亦方 

教B327 

5 
10:10-11:00 

 

6 
11:10-12:00 

 

8 
13:10-14:00 

  
質化研究法 

(國碩)全英 

質性研究方法

論(博) 

蓋允萍 

教D113 

教室互動研究 

(碩) 

蓋允萍 

教C108 

 

 

差異化教學研

究 

(碩專) 

羅寶鳳 

教B108 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 
14:10-15:00 

 

教育測驗與評

量方法論 

(國碩)(博)全英 

張德勝 

教D113 

 

10 
15:10-16:00 

  

11 
16:10-17:00 

     

12 
17:10-18:00 

      

13 
18:10-19:00 

  
旋轉功與旋轉

舞蹈課程與教

學研究 

(碩) 

饒見維 

教A212 

   

14 
19:10-20:00 

      

15 
20:10-21:00 

      

16 
21:10-22:00 

       

附註：一、碩士班、碩專班、博士班之引導及論文課程，實際上課時間，請跟授課老師聯絡。 

二、碩士班、碩專班、博士班於星期六之講座課程，實際上課時間另行公告。 

三、碩專班weekend課程上課日期 

（星期六）3/7、3/21、3/28、4/11、4/25、5/2、5/16、5/30、6/13 

（星期日）3/8、3/22、3/29、4/12、4/26、5/3、5/17、5/31、6/14 


