國立東華大學

教育與潛能開發學系(教育碩博士班)108學年度第2學期上課時間表

教育碩士班、國際組、碩士在職專班

星期節次時間	星期一	星期二	星期三	星期四	星期五	星期六	星期日
1 6:10-700							
2 7:10-8:00		引導研究 (碩士1)	論文研究 (國碩2)	引導研究 (國碩1)			
3 8:10-9:00		論文研究 (碩士2)	論文研究 (國碩2)			引導研究 (碩專1)	論文研究 (碩專2)
4 9:10-10:00 5 10:10-11:00	教育統計研究 (碩) 李明憲 教B217	課程設計研究 (碩) 白亦方/教C108 多元文化教學 策略(國碩)全	行動研究 (碩) 蕭昭君 教C108	資訊教育研究 (碩) 高台茜/教C108 社會中的語言 (國碩)全英		教育學講座 (一)(博) 教育專題講座 (一)(碩1) 教育專題講座	身心潛能開發 實務
6 11:10-12:00	(PC1電腦教室)	英、多元碩博 林意雪/教B327	4 XC100	語言與教學研究(博) 蓋允萍/教D113		(一)(碩專1) 教B320	(碩專1) 饒見維.李明憲. 高金成 教B129
8 13:10-14:00			質化研究法 (國碩)全英	教室互動研究		差異化教學研	課程設計研究
9 14:10-15:00		教育測驗與評	質性研究方法論(博) 蓋允萍	(碩) 蓋允萍 教C108		究 (碩專) 羅寶鳳	(碩專2) 白亦方 教B327
10 15:10-16:00		量方法論 (國碩)(博)全英 張德勝	教D113			教B108	
11 16:10-17:00		教D113					
12 17:10-18:00							
13 18:10-19:00			旋轉功與旋轉 舞蹈課程與教				
14 19:10-20:00			學研究 (碩) 饒見維				
15 20:10-21:00			教A212				
16 21:10-22:00							

附註:一、碩士班、碩專班、博士班之引導及論文課程,實際上課時間,請跟授課老師聯絡。

- 二、碩士班、碩專班、博士班於星期六之講座課程,實際上課時間另行公告。
- 三、碩專班weekend課程上課日期

(星期六)3/7、3/21、3/28、4/11、4/25、5/2、5/16、5/30、6/13

(星期日)3/8、3/22、3/29、4/12、4/26、5/3、5/17、5/31、6/14